CÓDIGO DO CERTIFICADO: 9G28P-28WUE-ERW8C-RNAM5 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/9G28P-28WUE-ERW8C-RNAM5

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE CASO: DOENÇA
DE MACHADO-JOSEPH NA PERSPECTIVA DA SAÚDE COLETIVA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria
de KARYLAINE RIBEIRO , EDUARDA COAN TEODORO E RAIANE MARIAH ROAMA ALVES foi aprovado
no II Congresso Nacional Multidisciplinar em Ciências da Saúde - II CONACI na modalidade on-line, que
ocorrerá no período de 20 a 23 de Janeiro de 2025.

NOVA OLINDA/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO